
Originální uživatelská příručka – FableKids Tricycle 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Tříkolka 
 

 

 
 

 

NOEMI 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Děkujeme, že jste si vybrali Fable Kids. 
 
 

  Před použitím si pečlivě přečtěte pokyny a uschovejte je pro budoucí použití.   



Original User Manual – FableKids Tricycle 

Table of Contents 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

1. Náhled produktu 

2. Důležité bezpečnostní informace  

3. Montáž produktu 

4. Jak výrobek používat 

5. Údržba a péče 

6. Ekologická likvidace 

7. ES prohlášení o shodě 

 

 

 

 

 

 

 

1 

3 

4 

7 

9 

10 

10 



 

 

Originální uživatelská příručka – FableKids Tricycle 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pečlivě přečtěte 

návod k obsluze. Pokud výrobek předáte třetí osobě, je nutné s ním předat i tento návod. 
Návod k použití si uschovejte pro budoucí použití. Výkresy v této příručce se nemusí 

shodovat s fyzickými objekty. Podívejte se prosím na fyzické objekty. 

 

1. Náhled produktu 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 
Z 

 

Z 
 
 

 

 

 

  
 

 
    

 
 
 

 
 

  1   

   pedál 
 

Přední 

opěrka 

nohou 

 

Rear 
footrest 

 

brzda 

Fronta kolo 

     baldachýn 
 Push rod 

        Řídítka Držák na 
láhev 

   zvonek 

Řídítka uvolňo 
vaci tlacitk o 

Předn í kos 

Sedadlos tvrdosti 

Bezpecnost ni lista 

Zadni kos 

Zadni kolo 



 
 

Originální uživatelská příručka – FableKids Tricycle 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

1. Náhled produktu 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. přední kolo 
2. rám 
3. sedadlo 
4. horní tlačná tyč 
5. baldachýn 
6. zadní kolo 
7. řídítka 

8. držák na láhev 
9. zábradlí 
10. Základna sedadla  

11. Přední koš 
12. Zadní koš 
13. stupačka 
14. spodní tlačná tyč 
15. Úložné pouzdro 

 

  2   



 

 

Originální uživatelská příručka – FableKids Tricycle 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

2. Důležité bezpečnostní informace 

VAROVÁNÍ 

Uživatelům a opatrovníkům se doporučuje, aby si před použitím pečlivě 
přečetli návod  k použití a uschovejte jej pro budoucí použití, protože to 
může ovlivnit bezpečnost dítěte, pokud jej nebudete používat v souladu s 
pokyny. 

 
• Maximální nosnost je 25 kg. 
• Použitelný věk je 18-60 měsíců. 
• Tříkolka je určena pouze pro jedno dítě. 

• Před jízdou se ujistěte, že jsou upevňovací prvky správně 
připevněny a všechny zajišťovací mechanismy jsou zajištěny. 

• Přetížení nebo nesprávné použití nebo použití nesprávných 
náhradních dílů může způsobit poškození tříkolky nebo ji učinit 
nebezpečnou. 

• Tříkolka musí být chráněna před ohněm a zdroji tepla. 
• Nenechávejte dítě během jízdy bez dozoru. 
• Nedovolte svému dítěti, aby se při jízdě na tříkolce postavilo. 
• Dítě musí být vždy zajištěno pásy. 
• Výrobek je určen pouze pro jedno dítě. 
• Používejte pouze náhradní díly dodané výrobcem. 

• Příslušenství, které není schváleno výrobcem, by se nemělo 
používat. 

• Všechny součásti tříkolky musí být pravidelně kontrolovány, aby 
bylo zajištěno, že jsou funkční. 

• Na rám tříkolky nezavěšujte ani nepokládejte žádné těžké 
předměty, protože by mohlo dojít k jeho pádu a zranění dítěte. 

• Při nasazování nebo vyjímání dítěte musí být brzda zablokována. 

• Abyste předešli zranění, ujistěte se, že je vaše dítě při sestavování 
nebo rozebírání výrobku pryč. 

• Nedodržení postupů uvedených v této příručce může vést k vážným 
zraněním. 

• Pokud je poškozený nebo nestabilní, okamžitě přestaňte používat. 

• Všechny součásti tříkolky musí být pravidelně kontrolovány, aby 
bylo zajištěno, že jsou funkční. 

• Tento výrobek není určen pro běh nebo jízdu na kolečkových bruslích. 
• Výrobek by měl být používán na rovné silnici mimo provoz. 

• Při používání tříkolky buďte opatrní. Dítě by mělo být vyškoleno k 
používání tříkolky a mělo by mít dovednosti, aby se účinně vyhnulo 
pádu, kolizi a zranění dítěte nebo jiných osob.   3   



 

 

Originální uživatelská příručka – FableKids Tricycle 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

3. Montáž produktu 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Fig.1 Namontujte zadní kola (6) na obě strany osy zadního 
rámu (2). 
Pokud uslyšíte "cvaknutí", znamená to, že byly správně 
opraveny . Ujistěte se, že jsou kola správně zajištěna – 
před použitím otestujte instalaci tak, že za kola několikrát 
zatáhnete . 

 
Fig.2 Zasuňte montážní přední kolo (1) do přední části rámu 
(2) 

 
Fig.3 Namontujte přední řídítka (7) na vyčnívající představec 
dokud neuslyšíte "cvaknutí" zámku 

 

Fig.4 Připevněte přední koš k přednímu rámu. 
 

Obr.5-6 Umístěte zadní koš 2v1 (12) na zadní rám a 

Utáhněte pomocí dodaného šroub. 4   



Original User Manual – FableKids Tricycle 

3. How to Assemble the Product 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Fig.7 Nasaďte základnu sedadla (10) na rám a povolte 
upevňovací šroub na sedací jednotce (3). 

 
Obr.8-9 Protáhněte sedačku základnou (10) a poté utáhněte 
upevňovací šroub sedadla. 

 
Fig.10-11 Vložte levé/pravé madlo (9) na obě strany 
určeného otvoru, nasaďte přední podložku a poté madlo 
zajistěte. 

 
Fig.12 Namontujte opěrku nohou zatlačením dílu do drážky. 
Chcete-li jej vyjmout, jednoduše zatlačte dolů. 

 
 

 
 

Opěrku nohou lze použít směrem 
nahoru pro pohodlnější uživatelský 
zážitek. Jednoduché otočení plastu 
štěrbinu nahoru a poté zatlačte dovnitř stupačka 5   
Jak je znázorněno Obr12.1. Obr.12.1 



Original User Manual – FableKids Tricycle 

3. How to Assemble the Product 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 

Fig.13 Spojte horní tlačnou tyč se spodní tlačnou tyčí 
podle zobrazené operace. 

 
Fig.14 Vložte sestavenou kompletní tyč do tyče řízení . 
Zajistěte uzamčením červeného tlačítka. 

 
Fig 15 Připevněte stříšku na obě strany opěradla. Chcete-li 
nastavit sklon sluneční clony, rovnoměrně vytáhněte držáky 
směrem ven a nastavte úhel sklonu. (str. 15) 

 

Fig 16 Připevněte držák láhve na madlo. 

 

Fig.17 Připevnění zadní kapsy (15)  k 
tlačné tyči jednoduchým zajištěním 
tlačítka kolem rukojeti tlačné tyče. 

 
 

 

 
 

  6   
Obr.17 



Original User Manual – FableKids Tricycle 

4. How to Use the Product 

Handle height adjustment 

Adjust the height of the parent’s handle by pressing the 
button on its parent rod and moving the handle in the 
desired direction. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

Zamykání zadních kol 
Chcete-li zabrzdit, jednoduše zatlačte dolů. 

Chcete-li funkci brzdy demontovat, zvedněte ji 
nahoru. Obě brzdy pracují nezávisle na sobě. 

Jak zamknout pedály – funkce volnoběhu 
Tříkolové kolo má funkci volnoběhu. 
Při použití této funkce může dítě šlapat bez 
ohledu na rychlost kola. 
Chcete-li nastavit tuto konfiguraci, přepněte páku 
na straně kola. Pokud chcete, aby pohyb pedálů 
vedl k pohybu kola, přepněte tuto páku znovu. 

 

Pokud vaše dítě používá tříkolku samo, 
ujistěte se, že je deaktivována funkce 
volnoběhu 

 
 

 
 

 
 

Otočte sedací jednotku 

Povolte upevňovací šroub pod základnou 
sedadla a otočte sedadlo do 
požadovaného úhlu. Utažením šroubu 
dokončete otáčení. 

  7   



 

 

Originální uživatelská příručka – FableKids Tricycle 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

4. Jak produkt používat 

 
Jak rozebrat tříkolku 

1. Odšroubujte sedadlo ve spodní části rámu a 
sejměte jej ze základny. 
2. Stisknutím předního červeného knoflíku, který 
připevňuje řídítka k rámu, jej uvolněte. Demontujte 
volant a sejměte přední kolo. 
3. Odepněte čelenku pomocí tlačítka na boku. 

4. Odpojte obě zadní kola (každé má stříbrné 
zajišťovací tlačítko, které je třeba nejprve uvolnit). 
5. Odjistěte zámek rodičovské rukojeti (červené 
tlačítko dole) a vytáhněte jej. 
6. Sejměte opěrku nohou a držák nápojů. 

 
Pro účely přepravy spusťte tříkolový volant stisknutím 
červeného tlačítka, poté sklopte opěradlo sedadla a 
zajistěte jej zábradlím uzavřením nad opěradlem. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

  8   



 

 

Originální uživatelská příručka – FableKids Tricycle 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

5. Údržba a péče 

 
• Aby byla tříkolka dlouhodobě v dobrém stavu, je třeba ji čas od 

času zkontrolovat. 
• Pravidelně kontrolujte tříkolku a ujistěte se, že rám a skládací 

části jsou v dobrém stavu. 
• Tříkolka musí být pravidelně čištěna vlhkým hadříkem a osušována 

suchým hadříkem, aby se zabránilo tvorbě rzi. Nepoužívejte čisticí 
prostředky ani bělidla. 

• Neskladujte tříkolku venku, dlouhodobé vystavení slunci může 
způsobit vyblednutí a opotřebení celých částí tříkolky. 

• Pokud se tříkolka nepoužívá, musí být skladována na suchém a 
stinném místě. Před uskladněním se ujistěte, že je tříkolka suchá, 
včetně stříšky. 

• Tříkolka musí být uložena na bezpečném místě mimo dosah dětí. 
• Na tříkolku nepokládejte těžké předměty. 

• Neodstraňujte, nerozebírejte ani neupravujte žádnou část 
mechanismu skládání sedadla ani brzdy. 

• Neskladujte tříkolku v blízkosti přímého zdroje tepla a ohně. 
• Látkový potah lze prát v pračce (max. 30°C). 

• Olej můžete nanést na spojovací prvky tříkolky (např. rám, panty 
řídítek). 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

  9   



Original User Manual – FableKids Tricycle 

6. Environmentally friendly disposal 

Warning Danger of suffocation! Packaging material is 
dangerous for children. Never let children play with packaging 
material. 

6.1 Disposal and packaging 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Obal vaší jednotky se skládá z materiálů, které jsou 

nezbytné k zajištění účinné ochrany během přepravy. Tyto 
materiály jsou plně recyklovatelné, a proto snižují dopad na 
životní prostředí. Obal vyhoďte do koše na recyklovatelné 
materiály. 

6.2 Likvidace starého zařízení 

Staré spotřebiče musí být zlikvidovány v souladu se směrnicemi a 
předpisy místního úřadu pro likvidaci odpadu. Ověřte si u místní správy 
adresu nejbližšího recyklačního střediska a doručte tam svůj spotřebič. 

 

 

 

Symbol přeškrtnuté popelnice na odpadním elektrickém nebo 
elektronickém zařízení znamená, že na konci své životnosti nesmí být 
likvidováno s domovním odpadem. Sběrná místa pro odpadní elektrická 
a elektronická zařízení jsou ve vašem okolí k dispozici zdarma. Adresy 
můžete získat od svého města nebo místní samosprávy. O dalších 
možnostech vrácení, které jsme vytvořili, se můžete dozvědět na našich 
webových stránkách 
www.fable-kids.com 

 
 

Účelem odděleného sběru odpadních elektrických nebo elektronických 
zařízení je umožnit opětovné použití, recyklaci nebo jiné formy využití 
odpadních elektrických nebo elektronických zařízení a zabránit 
negativním dopadům likvidace na životní prostředí a lidské zdraví. 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 10  

http://www.fable-kids.de/


 

 
 

 
 

 
 

 

 

EU prohlášení o shodě 
 

 
 

 

 

My 
 

Canbolat Vertriebsgesellschaft mbH 
Gneisenaustraße 10-11 

97074 Würzburg 
Německo 

 
Prohlašujeme, že na naši výhradní odpovědnost je produkt 

Značka: 

 
Název produktu: Dětská 
tříkolka Číslo modelu: 

Noemi 
EAN: 4252023107174 / 4252023107167 / 4252023107150 

 
na které se toto prohlášení vztahuje, je v souladu s požadavky 

směrnic 
2017/738/EU 

směrnice 2009/48/ES 

 
Shoda byla zkontrolována v souladu s následujícími 

harmonizovanými normami EN 
EN 71-1: 2014 

EN 71 Část 2: 2011+A1: 2014 

 
Místo a datum vydání Würzburg, 31.08.2023 

Podpis: 
 

 

Korhan Canbolat, generální ředitel 



 
 

Originální uživatelská příručka – FableKids Tricycle 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Adresa kanceláře: 
Fablekids 

Gneisenaustraße 10-11 
D-97074 Würzburg 

Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.fable-kids.c om Daňové 

identifikační číslo: DE 263752326 

Obchodní rejstříkový soud ve Würzburgu, HRB 10082 
Reg.-č. OEEZ DE 61617071 

Office address: FableKids • Gneisenaustraße 10-11 • 

97074 Würzburg 

Our customer service number: 

Tel. +44 (0) 208 068 5604 

E-Mail: info@fable-kids.com 

Return address can be found in the imprint: https://www.fable-kids.com 

http://www.fable-kids.com/
http://www.fable-kids.com/
mailto:info@fable-kids.com
http://www.fable-kids.com/
http://www.fable-kids.com/

